
   敬具

口数 金額 サイズ 振込先

1口 5,000円 口座番号

2口 10,000円 口座名 極真会館大会実行委員会

4口 20,000円

20口 100,000円

2025年4月2日(水)

Mail: kyokushin@po4.synapse.ne.jp

FAX: 099-266-1173

データがない場合は企業名及び代表者名のみを

協賛企業として、掲載させて頂きます。

※お手数ですが、別紙申込書をご記入のうえ、

データとともにFAXまたはメールにてご連絡ください。

広告データ入稿

広告データ送付先

広告データ送付期限

 つきましては、本年も以下のとおり大会を実施いたしますので本大会の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜ります

ご協賛方法

協賛費用表 協賛費用お振込先

その他

よう宜しくお願い申し上げ ます。

1／20ページ モノクロ

1／10ページ モノクロ

1／5ページ モノクロ

1ページ モノクロ

鹿児島銀行 東谷山支店

普通口座 667405

青少年が武道を通じて強靭な心身をもって、社会に貢献してもらいたいと願っております。 

いたします。

極真空手 第４１回オープントーナメント鹿児島県空手道選手権大会
大会パンフレット協賛広告のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々ひとかたならぬご高配を賜り心より感謝申し上げます。

 空手道は、技を磨くことはもとより、心を磨く事にも重きを置き、勝負のみにこだわる事なく、人間として、心技

一体の成⾧を目指した伝統ある武道であります。精神面や体力の弱さが目立つ青少年を見るにつけ、一人でも多くの

 鹿児島県空手道選手権大会は、流派を超えた交流を図ることにより、空手界の技の向上を図り、また、武道を

通じて精神及び体力の向上を計り空手修行によって社会に貢献できる人間形成を目指すことを目的として開催



   敬具

口数 金額 サイズ 振込先

1口 5,000円 口座番号

2口 10,000円 口座名 極真会館大会実行委員会

4口 20,000円

20口 100,000円

2025年4月2日(水)

Mail: kyokushin@po4.synapse.ne.jp

FAX: 099-266-1173

データがない場合は企業名及び代表者名のみを

協賛企業として、掲載させて頂きます。

※お手数ですが、別紙申込書をご記入のうえ、

データとともにFAXまたはメールにてご連絡ください。

広告データ入稿

広告データ送付先

広告データ送付期限

 つきましては、本年も以下のとおり大会を実施いたしますので本大会の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜ります

ご協賛方法

協賛費用表 協賛費用お振込先

その他

よう宜しくお願い申し上げ ます。

1／20ページ モノクロ

1／10ページ モノクロ

1／5ページ モノクロ

1ページ モノクロ

鹿児島銀行 東谷山支店

普通口座 667405

青少年が武道を通じて強靭な心身をもって、社会に貢献してもらいたいと願っております。 

いたします。

極真空手 第４１回オープントーナメント鹿児島県空手道選手権大会
大会パンフレット協賛広告のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々ひとかたならぬご高配を賜り心より感謝申し上げます。

 空手道は、技を磨くことはもとより、心を磨く事にも重きを置き、勝負のみにこだわる事なく、人間として、心技

一体の成⾧を目指した伝統ある武道であります。精神面や体力の弱さが目立つ青少年を見るにつけ、一人でも多くの

 鹿児島県空手道選手権大会は、流派を超えた交流を図ることにより、空手界の技の向上を図り、また、武道を

通じて精神及び体力の向上を計り空手修行によって社会に貢献できる人間形成を目指すことを目的として開催


